Obudai Vagyonkezel6 ZRT.

Elérhetéségek

1033 Bp., Mozaik utca 7.
Colortex porta szolgalat 4303-460/220
Kozponti szam - IVR meni 4303-460

info@ovzrt.hu

portas (kozteriilet feliigyelet) Mozaik utca 7. fsz.

Fax 4303-462
1036 Bp., Pacsirtamezé utca 49.

Kozponti szam 4302-170

Fax 4302-179

Kozponti 24 éras ligyelet

Jogi osztaly
dr. Balint Istvan 4303-474 balint.istvan@ovzrt.hu Osztalyvezet6 Mozaik utca 7. Il. em. 0.
Zajaczné Nanasi Judit 4303-473 zajaczne.nanasi.judit@ovzrt.hu jogligyi el6ado Mozaik utca 7. I. em. 12.
dr. Abelovszki Laszlo 2655-283 abelovszki.laszlo@ovzrt.hu jogtanacsos Mozaik utca 7. Il. em. 0.
Szabd Brigitta 4303-460/304  szabo.brigitta@ovzrt.hu jogligyi eléadd Mozaik utca 7. I. em. 12.
Ugyfélszolgalat ugyfelszolgalat@ovzrt.hu
Kertész Eva 4303-461 kertesz.eva@ovzrt.hu Ugyfélszolgalati munkatars Mozaik utca 7. fsz. (1. ablak)
Foky Szilvia 4303-460/200 foky.szilvia@ovzrt.hu Ugyfélszolgalati munkatars Mozaik utca 7. fsz. (2. ablak)

Huszer Sandor 4303-483 huszer.sandor@ovzrt.hu iktato Mozaik utca 7. fsz.
Vaczi Vivien 4303-460/270  vaczi.vivien@ovzrt.hu iktato Mozaik utca 7. fsz.
Eikel Gyorgy 4303-460/251 eikel.gyorgy@ovazrt.hu iktato Mozaik utca 7. fsz.

dr. Kirchhof Attila

4303-491

kirchhof.attila@ovzrt.hu

Burghard Attila
Sille Laszl6 Csaba

dr. Kirchhof Attila 4303-491 kirchhof.attila@ovzrt.hu vezérigazgatd Mozaik utca 7. Il. em. 6b
Targyalé emelet 4303-460/250 Mozaik utca 7. Il. em. targyald
Titkarsag vezerigazgato.titkarsaga@ovzrt.hu
File Zsuzsanna 4303-470 fule.zsuzsanna@ovzrt.hu titkarsagvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 6.
Fax 4303-462
IT informatika@ovazrt.hu
Varju Gabor 4303-499 varju.gabor@ovzrt.hu Informatikai vezet6 Mozaik utca 7. I. em. 3.
Savolyi Gabor 4303-498 savolyi.gabor@ovzrt.hu Informatikai rendszerlizemelteté Mozaik utca 7. I. em. 3.

Kommunikacié

Morva Gabor 4303-460/302 morva.gabor@ovzrt.hu kommunikacios vezetd Mozaik utca 7. I. em. 16.

Bels6 Ellenérzés
Engel Krisztina 4303-497 engel.krisztina@ovzrt.hu belsd ellendér Mozaik utca 7. Il. em. 4.
4302-166 Mozaik utca 7. fsz.

Office - beszerzés

Krébesz Daniel 4303-460/280 krebesz.daniel@ovzrt.hu office manager Mozaik utca 7. Il. em. 10.

lllés Gyorgy 4303-471 illes.gyorgy@ovzrt.hu gazdasagi igazgato Mozaik utca 7. Il. em. 6a.
Szamviteli és F6konyvi Csoport fokonyv@ovzrt.hu
Téthné Vass Jolan 4303-492 tothne.vass.jolan@ovzrt.hu fékonyveld Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Péter Arpadné 4303-493 peter.arpadne@ovzrt.hu kényvelé Mozaik utca 7. Il. em. 4.
4303-460/240 kényveld Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Gera-Horvath Sarolta 4303-460/241  gera-horvath.sarolta@ovzrt.hu kényvelé Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Barany Péterné 4303-494 barany.peterne@ovzrt.hu kényvelé Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Munkatigyi, Bér és TB Csoport
Szasz Zsuzsanna 4302-163 szasz.zsuzsanna@ovzrt.hu csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 2
Gulyas Maria 4302-164 gulyas.maria@ovzrt.hu bér- munkaligyi eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 2
4303-460/260 Mozaik utca 7. Il. em. 2

Pénziigyi Csoport
Szabdné Ottmar Gyorgyi

penzugy@ovzrt.hu
4303-460/290  szabone.ottmar.gyorgyi@ovzrt.hu

csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 2

Toth Adrienn 4303-495 toth.adrienn@ovzrt.hu pénziigyi eléadod Mozaik utca 7. Il. em. 2
Fazekas Fatime 4303-496 fazekas.fatime@ovzrt.hu pénziigyi eléadod Mozaik utca 7. Il. em. 2
Pénztar 4303-460/299 Mozaik utca 7. fsz.
Kovetelésk lési Osztaly

Kézi Margit 4303-476 kezi.margit@ovzrt.hu osztalyvezet6 Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Csipes-Nagy Moénika 4303-485 csipes-nagy.monika@ovzrt.hu kontroller Mozaik utca 7. I. em. 16.
Palvolgyi Brigitta 4303-477 palvolgyi.brigita@ovzrt.hu kéveteléskezelési eléadod Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Németh Dorottya 4303-478 nemeth.dorottya@ovzrt.hu kéveteléskezelési eléadod Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Nagyné Székely Julia 4303-467 nagyne.szekely.julia@ovzrt.hu el6adod Mozaik utca 7. Il. em. 7.



mailto:balint.istvan@ovzrt.hu
mailto:szabo.brigitta@ovzrt.hu
mailto:ugyfelszolgalat@ovzrt.hu
mailto:szentkuti.agnes@ovzrt.hu
mailto:foky.szilvia@ovzrt.hu
mailto:iktato@ovzrt.hu
mailto:huszer.sandor@ovzrt.hu
mailto:vaczi.vivien@ovzrt.hu
mailto:eikel.gyorgy@ovzrt.hu
mailto:kirchhof.attila@ovzrt.hu
mailto:kirchhof.attila@ovzrt.hu
mailto:varju.gabor@ovzrt.hu
mailto:krebesz.daniel@ovzrt.hu
mailto:illes.gyorgy@ovzrt.hu
mailto:peter.arpadne@ovzrt.hu
mailto:gera-horvath.sarolta@ovzrt.hu
mailto:barany.peterne@ovzrt.hu
mailto:gulyas.maria@ovzrt.hu
mailto:kezi.margit@ovzrt.hu
mailto:palvolgyi.brigitta@ovzrt.hu
mailto:nemeth.dorottya@ovzrt.hu

Saliga Janos 4302-168 saliga.janos@ovzrt.hu miiszaki igazgato Mozaik utca 7. fsz.
Gonczol Katalin 4302-165 gonczol.katalin@ovzrt.hu lgyviteli titkar Mozaik utca 7. fsz.
Halaszi Henrietta 4302-160 halaszi.henrietta@ovzrt.hu intézményi ligyintézé Mozaik utca 7. fsz.
Cserményi Huba 4302-162 csermenyi.huba@ovzrt.hu intézmény karbantartasi el6add Mozaik utca 7. fsz.
Csala Lajos 4302-167 csala.lajos@ovzrt.hu miszaki el6add Mozaik utca 7. fsz.

4302-161 Mozaik utca 7. fsz.
Gombas Erzsébet 4302-169 gombas.erzsebet@ovzrt.hu miszaki eléado Mozaik utca 7. fsz.

Balazsovics Csaba

balazsovics.csaba@ovzrt.hu

éplilet gondnok

Mozaik utca 7. fsz.

Telepv és és Gyor:

Bohn Laszlo

bohn.laszlo@ovzrt.hu

telepvezetd

Szélékert utca 6.

Lakatos Zoltan

lakatos.zoltan@ovzrt.hu

vizszerel6 szakmunkas

Szél6kert utca 6.

Réacz Richard

lakatos szakmunkas

Szél6kert utca 6.

Kofoglalkoztatas

kozfog@ovzrt.hu

Nanassy Gabriella

nanassy.gabriella@ovzrt.hu

csoportvezetd

Szél6kert utca 6.

Gyiméthy Balazs 4303-460/210 gyimothy.balazs@ovzrt.hu osztalyvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 9.
Freschl Attila 4303-468 freschl.attila@ovzrt.hu osztalyvezetd helyettes Mozaik utca 7. Il. em. 9.
Lakatos Janos 4303-472 lakatos.janos@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Barthané Kerekes Aniko 4303-463 barthane.kerekes.aniko@ovzrt.hu lakas- értékesitési ligyintézé., titkarnd Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Agdcs Zsolt 4303-464 agocs.zsolt@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Gyorgy Gabriella 4303-465 gyorgy.gabriella@ovzrt.hu telekhasznositasi- és helyiségértékesitési ligy. Mozaik utca 7. Il. em. 1.

4303-466 Mozaik utca 7. Il. em. 1.

dr. Horvath Orsolya 4303-486 horvath.orsolya@ovzrt.hu lakasgazdalkodasi osztalyvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 9.
Rozgonyi Mariann 4303-490 rozgonyi.mariann@ovzrt.hu |csoportvezet6 Mozaik utca 7. Il. em. 9.
Manyi Krisztina 4303-481 manyi.krisztina@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Szentkuti Agnes 4303-487 szentkuti.agnes@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Németh Ferencné 4303-469 nemeth.ferencne@ovzrt.hu el6add Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Szilvasi Timea 4303-489 szilvasi.timea@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Bérleménykezelési Csoport bkcs@ovzrt.hu
Izsak Szabolcs 4303-484 izsak.szabolcs@ovzrt.hu csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Drab Andrea 4303-475 drab.andrea@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Takacsné Borbiré Andrea 4303-479 szeman.andrasne@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Csizmadia Timea 4303-480 csizmadia.timea@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Téth Istvan toth.istvan@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Lugosi Dori 4303-482 lugosi.dora@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 6.
Nagy Livia nagy.livia@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 6.
Kiraly Sandor 4303-460/231  kiraly.sandor@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Lajtai Gabor 4303-488 lajtai.gabor@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.

Nyugdijashazak
Zaszlés Monika zaszlos.monika@ovzrt.hu gondnok Harang u.1.
Vajda Anikd vajda.aniko@ovzrt.hu gondnok Hatvany L. u.
Folya Andrea folya.andrea@ovzrt.hu gondnok Harrer P. u. 4.
Urban Zoltanné urban.zoltanne@ovzrt.hu gondnok Oszike u.8.
HegedUsné Lovasz Eszter hegedusne.eszter@ovzrt.hu gondnok Szériuskert u.39.
Nagy llona nagy.ilona@ovzrt.hu gondnok Viziorgona u. 12.

Urban Zsolt 4303-460/308 urban.zsolt@ovazrt.hu osztalyvezetd Mozaik utca 7. kishaz
Szedlarné Kendrei Maria 4302-170 szedlarne.kendrei.maria@ovzrt.hu osztalyvezetd helyettes Mozaik utca 7. kishaz
Toéth Zoltan 4302-172 toth.zoltan@ovzrt.hu tarsashaz kezeld Mozaik utca 7. kishaz
Willig Andras 4302-173 willig.andras@ovzrt.hu tarsashaz kezeld Mozaik utca 7. kishaz
Bajko Istvan 4302-174 bajko.istvan@ovzrt.hu tarsashaz kezeld Mozaik utca 7. kishaz
Féri Bertalan 4302-175 fori.bertalan@ovzrt.hu tarsashaz kezeld Mozaik utca 7. kishaz
Szedlar Anett 4303-460/306 szedlar.anett@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. kishaz
Ugyelet

Tar hazi konyvelési Csoport

Dér Emese 4302-177 der.emese@ovzrt.hu vezet6 tarsashazi konyveld Mozaik utca 7. fsz.
Kormos Kata 4302-176 kormos.kata@ovzrt.hu tarsashazi konyveld Mozaik utca 7. fsz.
Fehérvari Andrea 4302-178 fehervari.andrea@ovzrt.hu tarsashazi konyveld Mozaik utca 7. fsz.
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